
CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA' SU PISTA 

RAGAZZI - RAGAZZE 

Organizzazione: FIDAL SARDEGNA - NUORO 

RISULTATI, 30/10 - 18:40 

 

60m RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:13  

1, 1, 424, BIANCHINA Marta, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 8.33, 804 

2, 3, 283, PORCU Laura, 2009, RF, CA002 S G AMSICORA, 8.34, 801 

3, 4, 329, PASSIU BASCIU Vittoria, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 8.37, 794 

4, 6, 313, PUDDU Alice, 2009, RF, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 8.60, 737 

5, 2, 371, BRAU Roberta, 2009, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 8.85, 688 

6, 5, 318, GROTTESCO Eleonora, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.97, 664 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:53  

1, 3, 367, CAREDDA Alessandra, 2009, RF, NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA, 8.49, 762 

2, 4, 389, MURRIGHILI Ginevra, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 8.54, 750 

3, 1, 418, PINNA Valentina, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 8.80, 697 

4, 5, 317, FOIS Giulia, 2010, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 9.08, 642 

5, 2, 290, ASSON Leonor, 2009, RF, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 9.26, 607 

6, 6, 406, SPANU Siria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 9.52, 557 

 

Serie 3, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:23  

1, 4, 294, MAMELI Jeanne, 2010, RF, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 8.88, 682 

2, 6, 420, PIU Martina, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.43, 574 

3, 3, 412, PATTERI Martina, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 9.49, 562 

4, 5, 379, MELE Miriam, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.61, 539 

5, 1, 383, SPINA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.73, 516 

6, 2, 411, GRABESU Stefania, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 9.82, 499 

 



Serie 4, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:26  

1, 5, 388, MALDUCA Alice, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 9.45, 570 

2, 6, 348, RAGA Lara, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 9.59, 543 

3, 3, 338, CAULI Melissa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 9.72, 518 

4, 2, 342, LOI Alice, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 9.82, 499 

5, 1, 394, CASU Elisa, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 9.97, 471 

6, 4, 330, STARA Sofia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 10.06, 454 

 

Serie 5, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:30  

1, 1, 298, BIGOZZI Margherita, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 9.79, 505 

2, 2, 378, MANCA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.84, 495 

3, 6, 372, NIVOLA Erica, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 9.93, 478 

4, 4, 374, PIRAS Giada, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 9.93, 478 

5, 5, 349, RUGGERI Lucrezia Maria, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 10.30, 409 

6, 3, 405, SPANU Alessia, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 10.47, 378 

 

Serie 6, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:33  

1, 3, 270, MURGIA Bianca Eleonora, 2009, RF, CA274 ASD NUOVA DOLIA ATLETICA, 9.35, 589 

2, 1, 299, CARDU Rebecca, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 9.37, 586 

3, 4, 365, NURRA Lorena, 2010, RF, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 10.36, 398 

4, 6, 300, COCCO Elisabetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 11.05, 273 

5, 5, 346, PISANO Elisa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 11.41, 209 

6, 2, 286, DE MURTAS Diletta, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 11.43, 205 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 1, 424, BIANCHINA Marta, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 8.33, 804 

2, 3, 283, PORCU Laura, 2009, RF, CA002 S G AMSICORA, 8.34, 801 

3, 4, 329, PASSIU BASCIU Vittoria, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 8.37, 794 

4, 3, 367, CAREDDA Alessandra, 2009, RF, NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA, 8.49, 762 

5, 4, 389, MURRIGHILI Ginevra, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 8.54, 750 

6, 6, 313, PUDDU Alice, 2009, RF, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 8.60, 737 



7, 1, 418, PINNA Valentina, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 8.80, 697 

8, 2, 371, BRAU Roberta, 2009, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 8.85, 688 

9, 4, 294, MAMELI Jeanne, 2010, RF, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 8.88, 682 

10, 5, 318, GROTTESCO Eleonora, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.97, 664 

11, 5, 317, FOIS Giulia, 2010, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 9.08, 642 

12, 2, 290, ASSON Leonor, 2009, RF, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 9.26, 607 

13, 3, 270, MURGIA Bianca Eleonora, 2009, RF, CA274 ASD NUOVA DOLIA ATLETICA, 9.35, 589 

14, 1, 299, CARDU Rebecca, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 9.37, 586 

15, 6, 420, PIU Martina, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.43, 574 

16, 5, 388, MALDUCA Alice, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 9.45, 570 

17, 3, 412, PATTERI Martina, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 9.49, 562 

18, 6, 406, SPANU Siria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 9.52, 557 

19, 6, 348, RAGA Lara, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 9.59, 543 

20, 5, 379, MELE Miriam, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.61, 539 

21, 3, 338, CAULI Melissa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 9.72, 518 

22, 1, 383, SPINA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.73, 516 

23, 1, 298, BIGOZZI Margherita, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 9.79, 505 

24, 2, 411, GRABESU Stefania, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 9.82, 499 

24, 2, 342, LOI Alice, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 9.82, 499 

26, 2, 378, MANCA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.84, 495 

27, 6, 372, NIVOLA Erica, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 9.93, 478 

28, 4, 374, PIRAS Giada, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 9.93, 478 

29, 1, 394, CASU Elisa, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 9.97, 471 

30, 4, 330, STARA Sofia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 10.06, 454 

31, 5, 349, RUGGERI Lucrezia Maria, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 10.30, 409 

32, 4, 365, NURRA Lorena, 2010, RF, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 10.36, 398 

33, 3, 405, SPANU Alessia, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 10.47, 378 

34, 6, 300, COCCO Elisabetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 11.05, 273 

35, 5, 346, PISANO Elisa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 11.41, 209 

36, 2, 286, DE MURTAS Diletta, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 11.43, 205 

 



1000m RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

Serie Unica, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 12:07  

1, 314, PUDDU Alice, 2009, RF, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 3:20.57, 902 

2, 377, CABRAS Giorgia, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 3:24.15, 855 

3, 368, DEMURTAS Irene, 2009, RF, NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA, 3:33.06, 744 

4, 345, PINNA Asia, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3:41.68, 650 

5, 337, CAULI Melissa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3:41.88, 648 

6, 409, FUMANTI Camilla, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 3:45.60, 608 

7, 370, BRAU Roberta, 2009, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 3:55.37, 511 

8, 373, NIVOLA Erica, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 3:56.70, 498 

9, 339, FRONGIA Alessia, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 4:05.83, 413 

10, 393, SORU Martina, 2010, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 4:15.13, 334 

11, 386, CARENTI Giulia, 2010, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 4:15.56, 330 

12, 304, MELIS Benedetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 4:22.27, 277 

13, 430, VOZZO Arianna, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 4:34.11, 191 

14, 403, CANU Angelica, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 5:13.80,   

 , 324, ARESU Aurora, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, DNS,   

 

60 Hs H 60 RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:29  

1, 6, 413, GALLIZZI Alice, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 10.04, 896 

2, 5, 425, CASULA Aurora, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 10.61, 802 

3, 3, 323, ARESU Aurora, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 10.61, 802 

4, 2, 375, ALPIGIANO Rosalita, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 10.63, 799 

5, 4, 320, MOCCIA Sara, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 10.81, 770 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:32  

1, 3, 395, FAEDDA Sofia, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 11.31, 696 

2, 2, 429, TANCA Camilla, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 11.35, 691 

3, 5, 381, PODDA Chiara, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 12.15, 580 



4, 4, 309, TOCCO Beatrice, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 12.66, 511 

5, 6, 319, GROTTESCO Eleonora, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 15.11, 212 

 

Serie 3, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:37  

1, 2, 387, INZAINA Carolina, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 11.12, 723 

2, 3, 408, DELOGU Elisa, 2010, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 12.49, 534 

3, 4, 401, MUREDDU Sara, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 12.92, 477 

4, 6, 351, SPADA Ludovica, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13.14, 449 

5, 5, 303, MELIS Benedetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 13.62, 388 

 

Serie 4, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:40  

1, 3, 384, MELONI Maria Maddalena, 2010, RF, OR271 ATLETICA URAS ASD, 11.68, 644 

2, 4, 301, LOCHE Maria Sofia, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 13.00, 467 

3, 2, 340, FRONGIA Alessia, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13.89, 355 

4, 5, 285, DE MURTAS Diletta, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 14.21, 316 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 6, 413, GALLIZZI Alice, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 10.04, 896 

2, 5, 425, CASULA Aurora, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 10.61, 802 

3, 3, 323, ARESU Aurora, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 10.61, 802 

4, 2, 375, ALPIGIANO Rosalita, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 10.63, 799 

5, 4, 320, MOCCIA Sara, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 10.81, 770 

6, 2, 387, INZAINA Carolina, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 11.12, 723 

7, 3, 395, FAEDDA Sofia, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 11.31, 696 

8, 2, 429, TANCA Camilla, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 11.35, 691 

9, 3, 384, MELONI Maria Maddalena, 2010, RF, OR271 ATLETICA URAS ASD, 11.68, 644 

10, 5, 381, PODDA Chiara, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 12.15, 580 

11, 3, 408, DELOGU Elisa, 2010, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 12.49, 534 

12, 4, 309, TOCCO Beatrice, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 12.66, 511 

13, 4, 401, MUREDDU Sara, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 12.92, 477 

14, 4, 301, LOCHE Maria Sofia, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 13.00, 467 



15, 6, 351, SPADA Ludovica, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13.14, 449 

16, 5, 303, MELIS Benedetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 13.62, 388 

17, 2, 340, FRONGIA Alessia, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13.89, 355 

18, 5, 285, DE MURTAS Diletta, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 14.21, 316 

19, 6, 319, GROTTESCO Eleonora, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 15.11, 212 

 

Salto in alto RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 13:30  

1, 1136, PIU Giorgia, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 1.35, 740 

1, 1042, MUNDULA Lucrezia, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 1.35, 740 

3, 1139, GALLIZZI Alice, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 1.30, 694 

4, 1054, PASSIU BASCIU Vittoria, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 1.30, 694 

4, 1009, ASSON Leonor, 2009, RF, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 1.30, 694 

6, 1108, INZAINA Carolina, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 1.30, 694 

7, 1103, MELONI Maria Maddalena, 2010, RF, OR271 ATLETICA URAS ASD, 1.25, 649 

8, 1040, MOCCIA Sara, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 1.25, 649 

9, 1068, ONIDI Sara, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 1.20, 605 

10, 1092, ALPIGIANO Rosalita, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 1.20, 605 

11, 1007, VACCA Giada, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 1.15, 561 

11, 1146, PULINO Alessia, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 1.15, 561 

11, 1159, TANCA Camilla, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 1.15, 561 

14, 1055, PORCU Irene, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 1.15, 561 

15, 1066, MELE Emma, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 1.15, 561 

16, 1049, GIRAU Giulia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 1.10, 519 

16, 1134, TEDDE Maria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 1.10, 519 

18, 1028, SIMBULA Eleonora, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 1.00, 436 

19, 1119, MUREDDU Sara, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 1.00, 436 

 

Salto in lungo RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:18 - Ora Fine: 10:50  



1, 1157, NIEDDU Federica, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 4.67, 793 

2, 1001, PORCU Laura, 2009, RF, CA002 S G AMSICORA, 4.63, 783 

3, 1261, SANNA Alice, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 3.79, 573 

4, 1102, SPINA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 3.70, 552 

5, 1131, SPANU Siria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 3.37, 472 

6, 1017, BIGOZZI Margherita, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3.31, 458 

7, 1057, STARA Sofia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3.20, 432 

8, 1117, MANUNTA Noemi, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 2.96, 376 

9, 1132, SPANU Alessia, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 2.94, 372 

10, 1018, COCCO Elisabetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 2.46, 263 

11, 1073, PISANO Elisa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 2.33, 234 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:38  

1, 1096, MANCA Sofia, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 4.38, 719 

2, 1008, VACCA Giada, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 3.69, 549 

3, 1023, MOI Melissa, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3.68, 547 

4, 1065, MELE Emma, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.65, 539 

5, 1104, ASARA Alessia, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 3.62, 532 

6, 1056, PORCU Irene, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3.38, 475 

7, 1138, SANTAMARIA Chiara, 2010, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 3.36, 470 

8, 1145, PINTUS Fiorenza, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 3.27, 449 

9, 1069, ONIDI Sara, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.26, 446 

10, 1048, GIRAU Giulia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3.25, 444 

11, 1074, PITTAU Agnese, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.14, 418 

12, 1154, MALLAU Viola, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 3.06, 400 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 1157, NIEDDU Federica, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 4.67, 793 

2, 1001, PORCU Laura, 2009, RF, CA002 S G AMSICORA, 4.63, 783 

3, 1096, MANCA Sofia, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 4.38, 719 

4, 1261, SANNA Alice, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 3.79, 573 



5, 1102, SPINA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 3.70, 552 

6, 1008, VACCA Giada, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 3.69, 549 

7, 1023, MOI Melissa, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3.68, 547 

8, 1065, MELE Emma, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.65, 539 

9, 1104, ASARA Alessia, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 3.62, 532 

10, 1056, PORCU Irene, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3.38, 475 

11, 1131, SPANU Siria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 3.37, 472 

12, 1138, SANTAMARIA Chiara, 2010, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 3.36, 470 

13, 1017, BIGOZZI Margherita, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3.31, 458 

14, 1145, PINTUS Fiorenza, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 3.27, 449 

15, 1069, ONIDI Sara, 2009, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.26, 446 

16, 1048, GIRAU Giulia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3.25, 444 

17, 1057, STARA Sofia, 2010, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3.20, 432 

18, 1074, PITTAU Agnese, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.14, 418 

19, 1154, MALLAU Viola, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 3.06, 400 

20, 1117, MANUNTA Noemi, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 2.96, 376 

21, 1132, SPANU Alessia, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 2.94, 372 

22, 1018, COCCO Elisabetta, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 2.46, 263 

23, 1073, PISANO Elisa, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 2.33, 234 

 

Peso Kg 2.000 RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:20  

1, 1100, PODDA Chiara, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 8.42, 495 

2, 1095, DELOGU Fausta Arborea, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 8.41, 494 

3, 1041, MUNDULA Lucrezia, 2009, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.16, 473 

4, 1152, FANCELLU Benedetta, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 7.97, 456 

5, 1097, MANCA Federica, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 7.72, 435 

6, 1093, COSSU Francesca, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 7.60, 424 

7, 1144, PINNA Valentina, 2009, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 7.55, 420 

8, 1052, MUSA Svetlana, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 6.96, 368 

9, 1026, MONTISCI Sara, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 6.89, 361 



10, 1106, CAUCCI Alessia, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 6.32, 310 

11, 1126, NAVARRE Sara, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 6.25, 304 

12, 1088, MURA Giulia, 2009, RF, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 6.25, 304 

13, 1021, MAIO Miranda, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 5.71, 255 

14, 1113, ARRU Maria Nicoletta, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 5.51, 237 

15, 1080, VACCA Asia Martina, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 5.34, 221 

16, 1137, RUBANU Laura, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 5.31, 218 

17, 1072, PIGA Sara, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 4.62, 154 

18, 1125, CANU Angelica, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 4.17, 112 

 

Marcia 2000m RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

Serie Unica, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:50  

1, 410, FUMANTI Aurora, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 11:22.18, 950 

2, 419, PINNA Martina, 2010, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 13:03.47, 682 

3, 352, SPADA Ludovica, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13:14.31, 661 

4, 376, BETTE Elisa, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 13:44.18, 603 

5, 347, PITTAU Agnese, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13:49.15, 593 

6, 350, SEJDIJA Isabel, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 13:57.24, 578 

7, 404, DELOGU Giulia, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 13:59.35, 574 

8, 288, PITZALIS Alice, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 14:37.24, 504 

9, 428, SOLINAS Martina, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 14:48.52, 483 

10, 302, LOCHE Maria Sofia, 2010, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 16:55.83, 269 

 

Staffetta 4X100 RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 13:40  

1, 2, 487, MALDUCA Alice - DELEDDA Giorgia - ASARA Alessia - MURRIGHILI Ginevra, RF, SS043 G.S. 

ATL OLBIA, 56.47, 837 

2, 4, 488, MANCA Sofia - DELOGU Fausta Arborea - BETTE Elisa - CABRAS Giorgia, RF, NU233 ASD 

ATLETICA SPORT E' VITA, 56.77, 821 

3, 5, 491, SIMBULA Eleonora - TOCCO Beatrice - MOI Melissa - CARDU Rebecca, RF, CA036 POL 

LIBERTAS CAMPIDANO, 1:00.72, 663 



4, 6, 490, BONIELLO Ginevra - CONCAS Sara - SANNA Alice - FOIS Giulia, RF, CA129 ASD SULCIS 

ATLETICA CARBONIA, 1:01.40, 641 

5, 3, 494, PINNA Asia - LOI Alice - RUGGERI Lucrezia Maria - RAGA Lara, RF, CA198 OLYMPIA 

VILLACIDRO, 1:01.53, 637 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 13:44  

1, 2, 489, FANCELLU Benedetta - NIEDDU Federica - CASULA Aurora - BIANCHINA Marta, RF, SS228 

SHARDANA ASD, 54.43, 950 

2, 4, 493, GRABESU Stefania - DELOGU Elisa - PIU Giorgia - PATTERI Martina, RF, SS217 PODISTICA 

SASSARI, 1:01.26, 646 

3, 5, 492, CASU Elisa - MANUNTA Noemi - MANUNTA Giulia - FAEDDA Sofia, RF, SS059 ATL LEGG 

PORTO TORRES, 1:01.62, 634 

4, 3, 495, SINI Sophia - PIU Martina - PINTUS Fiorenza - PULINO Alessia, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS 

SASSARI, 1:01.98, 622 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 2, 489, FANCELLU Benedetta - NIEDDU Federica - CASULA Aurora - BIANCHINA Marta, RF, SS228 

SHARDANA ASD, 54.43, 950 

2, 2, 487, MALDUCA Alice - DELEDDA Giorgia - ASARA Alessia - MURRIGHILI Ginevra, RF, SS043 G.S. 

ATL OLBIA, 56.47, 837 

3, 4, 488, MANCA Sofia - DELOGU Fausta Arborea - BETTE Elisa - CABRAS Giorgia, RF, NU233 ASD 

ATLETICA SPORT E' VITA, 56.77, 821 

4, 5, 491, SIMBULA Eleonora - TOCCO Beatrice - MOI Melissa - CARDU Rebecca, RF, CA036 POL 

LIBERTAS CAMPIDANO, 1:00.72, 663 

5, 4, 493, GRABESU Stefania - DELOGU Elisa - PIU Giorgia - PATTERI Martina, RF, SS217 PODISTICA 

SASSARI, 1:01.26, 646 

6, 6, 490, BONIELLO Ginevra - CONCAS Sara - SANNA Alice - FOIS Giulia, RF, CA129 ASD SULCIS 

ATLETICA CARBONIA, 1:01.40, 641 

7, 3, 494, PINNA Asia - LOI Alice - RUGGERI Lucrezia Maria - RAGA Lara, RF, CA198 OLYMPIA 

VILLACIDRO, 1:01.53, 637 

8, 5, 492, CASU Elisa - MANUNTA Noemi - MANUNTA Giulia - FAEDDA Sofia, RF, SS059 ATL LEGG 

PORTO TORRES, 1:01.62, 634 

9, 3, 495, SINI Sophia - PIU Martina - PINTUS Fiorenza - PULINO Alessia, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS 

SASSARI, 1:01.98, 622 

 

Vortex RAGAZZE - SERIE - RISULTATI 



Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:13 - Ora Fine: 11:35  

1, 1027, MONTISCI Sara, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 37.95, 675 

1, 1112, ARRU Maria Nicoletta, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 14.87, 214 

2, 1053, MUSA Svetlana, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 32.21, 566 

3, 1091, PIRAS Giada, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 29.21, 507 

4, 1133, TEDDE Maria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 28.79, 499 

5, 1098, MELE Miriam, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 28.17, 487 

6, 1158, SOLINAS Martina, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 27.18, 467 

7, 1127, NAVARRE Sara, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 23.08, 385 

8, 1094, COSSU Francesca, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 20.98, 342 

9, 1079, VACCA Asia Martina, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 17.73, 274 

10, 1149, SINI Sophia, 2010, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 16.38, 246 

11, 1035, BONIELLO Ginevra, 2010, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 16.14, 241 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:13 - Ora Fine: 11:35  

1, 1118, MANUNTA Giulia, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 28.22, 488 

1, 1161, VOZZO Arianna, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 28.58, 495 

2, 1135, CIRRONIS Valeria, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 20.37, 329 

3, 1105, CAUCCI Alessia, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 18.04, 281 

4, 1022, MAIO Miranda, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 16.37, 246 

5, 1075, SEJDIJA Isabel, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 14.32, 203 

6, 1006, PITZALIS Alice, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 14.22, 200 

7, 1155, MALLAU Viola, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 13.07, 176 

8, 1037, CONCAS Sara, 2010, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 12.50, 164 

9, 1071, PIGA Sara, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 11.32, 138 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 1027, MONTISCI Sara, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 37.95, 675 

2, 1053, MUSA Svetlana, 2009, RF, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 32.21, 566 

3, 1091, PIRAS Giada, 2010, RF, NU149 ATLETICA ORANI, 29.21, 507 

4, 1133, TEDDE Maria, 2009, RF, SS064 CCRS SORSO, 28.79, 499 



5, 1161, VOZZO Arianna, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 28.58, 495 

6, 1118, MANUNTA Giulia, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 28.22, 488 

7, 1098, MELE Miriam, 2010, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 28.17, 487 

8, 1158, SOLINAS Martina, 2009, RF, SS228 SHARDANA ASD, 27.18, 467 

9, 1127, NAVARRE Sara, 2010, RF, SS064 CCRS SORSO, 23.08, 385 

10, 1094, COSSU Francesca, 2009, RF, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 20.98, 342 

11, 1135, CIRRONIS Valeria, 2009, RF, SS217 PODISTICA SASSARI, 20.37, 329 

12, 1105, CAUCCI Alessia, 2009, RF, SS043 G.S. ATL OLBIA, 18.04, 281 

13, 1079, VACCA Asia Martina, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 17.73, 274 

14, 1149, SINI Sophia, 2010, RF, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 16.38, 246 

15, 1022, MAIO Miranda, 2009, RF, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 16.37, 246 

16, 1035, BONIELLO Ginevra, 2010, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 16.14, 241 

17, 1112, ARRU Maria Nicoletta, 2010, RF, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 14.87, 214 

18, 1075, SEJDIJA Isabel, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 14.32, 203 

19, 1006, PITZALIS Alice, 2010, RF, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 14.22, 200 

20, 1155, MALLAU Viola, 2010, RF, SS228 SHARDANA ASD, 13.07, 176 

21, 1037, CONCAS Sara, 2010, RF, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 12.50, 164 

22, 1071, PIGA Sara, 2010, RF, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 11.32, 138 

 

60m RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:37  

1, 2, 269, CARTA Diego, 2009, RM, OR225 DINAMICA SARDEGNA, 7.86, 780 

2, 5, 281, SARIGU Leonardo, 2009, RM, CA001 C.U.S. CAGLIARI, 7.88, 772 

3, 1, 416, MARCUCCI Davide, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 8.00, 729 

4, 6, 426, FOIS Michele, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 8.00, 729 

5, 4, 398, GODDI Gabriele, 2009, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 8.47, 578 

 , 3, 344, PIBIRI Malik Francesco, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, DNS,   

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:40  

1, 2, 321, URRU Francesco, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.55, 554 



2, 6, 390, NORCIA Lorenzo, 2009, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 8.55, 554 

3, 3, 322, VIGO Simone, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.57, 548 

4, 4, 496, SACKEY Marvin Kwansa, 2009, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 8.61, 536 

5, 5, 305, PERNICIANO Maurizio And, 2010, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 8.78, 487 

6, 1, 343, MELIS Federico, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 8.84, 470 

 

Serie 3, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:43  

1, 5, 385, BIANCO Leonardo, 2009, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 8.64, 527 

2, 6, 427, MELONI Damiano, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 8.96, 438 

3, 4, 407, SPANU Simone, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, 9.04, 417 

4, 2, 333, PIREDDU Mattia, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 9.08, 406 

5, 1, 364, MARIGLIANO Federico, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 9.49, 306 

6, 3, 417, OSTUNI Gianrico, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.90, 218 

 

Serie 4, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:46  

1, 6, 336, SCALAS Fabio, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 9.46, 313 

2, 4, 295, MARRAS Edoardo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 9.62, 277 

3, 5, 382, SANNA Francesco, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.99, 201 

4, 3, 363, DETTORI Antonio Raimond, 2010, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 10.03, 193 

5, 2, 400, MASONI Simone, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 10.27, 150 

 

Serie 5, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 11:49  

1, 5, 287, GHERARDINI Leonardo, 2009, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 9.30, 351 

2, 2, 423, VENEZIALE Lorenzo, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.55, 292 

3, 3, 422, SOTGIU Giacomo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.75, 249 

4, 6, 421, SAI Alessandro, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 10.54, 106 

5, 4, 358, SAIU Enrico, 2010, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 11.11, 32 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 2, 269, CARTA Diego, 2009, RM, OR225 DINAMICA SARDEGNA, 7.86, 780 

2, 5, 281, SARIGU Leonardo, 2009, RM, CA001 C.U.S. CAGLIARI, 7.88, 772 



3, 1, 416, MARCUCCI Davide, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 8.00, 729 

4, 6, 426, FOIS Michele, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 8.00, 729 

5, 4, 398, GODDI Gabriele, 2009, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 8.47, 578 

6, 2, 321, URRU Francesco, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.55, 554 

7, 6, 390, NORCIA Lorenzo, 2009, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 8.55, 554 

8, 3, 322, VIGO Simone, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 8.57, 548 

9, 4, 496, SACKEY Marvin Kwansa, 2009, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 8.61, 536 

10, 5, 385, BIANCO Leonardo, 2009, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 8.64, 527 

11, 5, 305, PERNICIANO Maurizio And, 2010, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 8.78, 487 

12, 1, 343, MELIS Federico, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 8.84, 470 

13, 6, 427, MELONI Damiano, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 8.96, 438 

14, 4, 407, SPANU Simone, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, 9.04, 417 

15, 2, 333, PIREDDU Mattia, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 9.08, 406 

16, 5, 287, GHERARDINI Leonardo, 2009, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 9.30, 351 

17, 6, 336, SCALAS Fabio, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 9.46, 313 

18, 1, 364, MARIGLIANO Federico, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 9.49, 306 

19, 2, 423, VENEZIALE Lorenzo, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.55, 292 

20, 4, 295, MARRAS Edoardo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 9.62, 277 

21, 3, 422, SOTGIU Giacomo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.75, 249 

22, 3, 417, OSTUNI Gianrico, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.90, 218 

23, 5, 382, SANNA Francesco, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 9.99, 201 

24, 3, 363, DETTORI Antonio Raimond, 2010, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 10.03, 193 

25, 2, 400, MASONI Simone, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 10.27, 150 

26, 6, 421, SAI Alessandro, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 10.54, 106 

27, 4, 358, SAIU Enrico, 2010, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 11.11, 32 

 , 3, 344, PIBIRI Malik Francesco, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, DNS,   

 

1000m RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

Serie Unica, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 12:18  

1, 289, ARBA Lorenzo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 3:07.75, 712 

2, 360, PELLEGRINO Francesco, 2009, RM, CA239 A.S.D. CAGLIARI ATLETICA LEGGE, 3:09.65, 686 



3, 280, ERRIU Davide, 2009, RM, CA001 C.U.S. CAGLIARI, 3:11.77, 658 

4, 312, PIONCA Nicola, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 3:14.64, 620 

5, 415, MARCUCCI Davide, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 3:16.48, 597 

6, 297, SALIS Michele, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 3:21.97, 530 

7, 284, ARGIOLAS Simone, 2009, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 3:25.39, 489 

8, 355, USULA Nicola, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3:26.69, 474 

9, 362, DAGA Antonio, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 3:27.82, 461 

10, 335, SCALAS Nicolo, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 3:30.73, 429 

11, 354, USULA Samuele, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3:31.67, 419 

12, 293, CORDA Antonio, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 3:33.92, 394 

13, 308, PUDDU Simone, 2009, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3:42.68, 306 

14, 268, MESSINA Alberto, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 3:42.73, 305 

15, 361, CASTORI Alessio, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 3:43.22, 301 

16, 328, LEDDA Daniele, 2010, RM, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 3:44.93, 285 

17, 332, PIREDDU Mattia, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 3:50.79, 232 

18, 369, VARGIU Nicola, 2010, RM, NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA, 3:53.25, 211 

19, 334, SCALAS Fabio, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 3:55.76, 190 

20, 357, BENATTI Mattia, 2010, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 4:06.59, 109 

 

60 Hs H 60 RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:24  

1, 5, 366, ZUNCHEDDU Mattia, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 10.84, 601 

2, 2, 380, MELE ROMAGNA Alberto, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 12.21, 397 

3, 4, 307, PUDDU Simone, 2009, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 12.39, 372 

4, 3, 341, LISCI Gabriele Vittorio, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 12.66, 335 

5, 1, 399, MANNONI Lorenzo, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 12.66, 335 

6, 6, 356, BENATTI Mattia, 2010, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 12.96, 296 

 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  



7, 5, 366, ZUNCHEDDU Mattia, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 10.84, 601 

8, 2, 380, MELE ROMAGNA Alberto, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 12.21, 397 

9, 4, 307, PUDDU Simone, 2009, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 12.39, 372 

10, 3, 341, LISCI Gabriele Vittorio, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 12.66, 335 

11, 1, 399, MANNONI Lorenzo, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 12.66, 335 

12, 6, 356, BENATTI Mattia, 2010, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 12.96, 296 

 

Salto in alto RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 12:15  

1, 1010, BARRA Emanuele, 2009, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 1.62, 852 

2, 1148, RENI Federico, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 1.53, 775 

3, 1029, DESSI' Stefano, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 1.50, 750 

4, 1121, ONIDA Riccardo, 2009, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 1.44, 699 

5, 1140, MANCONI Nicola, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 1.41, 674 

6, 1109, NASCIMBEN Francesco, 2009, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 1.35, 625 

7, 1034, SPIGA Pietro, 2010, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 1.35, 625 

8, 1067, MELIS Federico, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 1.25, 544 

9, 1059, GARBO Gabriele, 2010, RM, CA176 ATL VALERIA, 1.25, 544 

10, 1089, ZUNCHEDDU Mattia, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 1.25, 544 

11, 1033, PIONCA Nicola, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 1.20, 504 

12, 1019, EBAU Francesco, 2009, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 1.20, 504 

13, 1005, IBBA Luca, 2010, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 1.20, 504 

 

Salto in lungo RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:30  

1, 1031, DESSI' Stefano, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 5.03, 757 

2, 1142, MARRAS Simone, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 4.52, 643 

3, 1058, DEPLANO Enrico Alessio, 2010, RM, CA176 ATL VALERIA, 4.25, 584 

4, 1107, DEROSAS Filippo, 2010, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 4.09, 550 

5, 1141, MAROGNA Leonardo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 4.06, 543 



6, 1085, DAGA Antonio, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 4.02, 535 

7, 1050, GIRAU Alessandro, 2009, RM, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 4.00, 530 

8, 20013, TRAPASSO Luciano, 2009, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 3.95, 520 

9, 1024, MONNI Claudio, 2010, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3.71, 469 

10, 1084, CASTORI Alessio, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 3.56, 437 

11, 1064, LISCI Gabriele Vittorio, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.26, 375 

 

Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 12:45 - Ora Fine: 13:10  

1, 20050, CARTA Diego, 2009, RM, OR225 DINAMICA SARDEGNA, 5.31, 827 

2, 1153, FOIS Michele, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 4.61, 663 

3, 1081, SACKEY Marvin Kwansa, 2009, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 4.48, 634 

4, 1156, MELONI Damiano, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 4.04, 539 

5, 1044, URRU Francesco, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 4.02, 535 

6, 1045, VIGO Simone, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 3.92, 513 

7, 1130, SPANU Simone, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, 3.83, 494 

8, 1004, IBBA Luca, 2010, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 3.64, 454 

9, 1150, SOTGIU Giacomo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 3.60, 446 

10, 1099, MELE ROMAGNA Alberto, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 3.45, 414 

11, 1077, USULA Samuele, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.40, 404 

 , 1070, PIBIRI Malik Francesco, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, DNS,   

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 20050, CARTA Diego, 2009, RM, OR225 DINAMICA SARDEGNA, 5.31, 827 

2, 1031, DESSI' Stefano, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 5.03, 757 

3, 1153, FOIS Michele, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 4.61, 663 

4, 1142, MARRAS Simone, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 4.52, 643 

5, 1081, SACKEY Marvin Kwansa, 2009, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 4.48, 634 

6, 1058, DEPLANO Enrico Alessio, 2010, RM, CA176 ATL VALERIA, 4.25, 584 

7, 1107, DEROSAS Filippo, 2010, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 4.09, 550 

8, 1141, MAROGNA Leonardo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 4.06, 543 

9, 1156, MELONI Damiano, 2009, RM, SS228 SHARDANA ASD, 4.04, 539 



10, 1044, URRU Francesco, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 4.02, 535 

11, 1085, DAGA Antonio, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 4.02, 535 

12, 1050, GIRAU Alessandro, 2009, RM, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 4.00, 530 

13, 20013, TRAPASSO Luciano, 2009, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 3.95, 520 

14, 1045, VIGO Simone, 2009, RM, CA129 ASD SULCIS ATLETICA CARBONIA, 3.92, 513 

15, 1130, SPANU Simone, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, 3.83, 494 

16, 1024, MONNI Claudio, 2010, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 3.71, 469 

17, 1004, IBBA Luca, 2010, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 3.64, 454 

18, 1150, SOTGIU Giacomo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 3.60, 446 

19, 1084, CASTORI Alessio, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 3.56, 437 

20, 1099, MELE ROMAGNA Alberto, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 3.45, 414 

21, 1077, USULA Samuele, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.40, 404 

22, 1064, LISCI Gabriele Vittorio, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 3.26, 375 

 , 1070, PIBIRI Malik Francesco, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, DNS,   

 

Peso Kg 2.000 RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:47  

1, 1143, MULAS Carlo, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 9.52, 479 

2, 1002, ARGIOLAS Simone, 2009, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 9.10, 446 

3, 1129, SECHI Mattia, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, 8.60, 407 

4, 1087, MARIGLIANO Federico, 2009, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 8.19, 375 

5, 1098, LIGAS Marco, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 7.44, 316 

6, 1110, ZODIO Edoardo, 2010, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 7.36, 310 

7, 1061, SCALAS Nicolo, 2009, RM, CA176 ATL VALERIA, 6.81, 267 

8, 1078, USULA Nicola, 2009, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 6.54, 245 

9, 1025, MONNI Claudio, 2010, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 6.52, 244 

10, 1062, GIORRI Mattia, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 6.27, 224 

11, 1114, DEMELAS Matteo, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 6.18, 216 

12, 1083, SOLARO Matteo, 2009, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 5.84, 189 

 

Marcia 2000m RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 



Serie Unica, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:50  

1, 291, BARRA Edoardo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 10:47.03, 796 

2, 315, SPIGA Pietro, 2010, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 11:07.01, 729 

3, 359, SOLARO Matteo, 2009, RM, CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA, 11:23.09, 683 

4, 353, UDA Nicola, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 12:45.76, 465 

5, 306, PERNICIANO Maurizio And, 2010, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 14:26.23, 243 

 

Staffetta 4X100 RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

Serie Unica, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 13:34  

1, 3, 484, NORCIA Lorenzo - NASCIMBEN Francesco - DEROSAS Filippo - BIANCO Leonardo, RM, 

SS043 G.S. ATL OLBIA, 56.67, 579 

2, 2, 483, BARRA Edoardo - ARBA Lorenzo - CARA Matteo - BARRA Emanuele, RM, CA025 G.S. 

ATLETICA DOLIANOVA, 57.23, 560 

3, 5, 486, MARRAS Simone - MAROGNA Leonardo - OSTUNI Gianrico - MULAS Carlo, RM, SS220 

A.S.D. ICHNOS SASSARI, 59.10, 498 

4, 4, 485, MASONI Simone - ONIDA Riccardo - TRAPASSO Luciano - MANNONI Lorenzo, RM, SS059 

ATL LEGG PORTO TORRES, 1:01.40, 424 

 

Vortex RAGAZZI - SERIE - RISULTATI 

 

Serie 1, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 10:28 - Ora Fine: 12:45  

1, 1014, MARRAS Edoardo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 42.64, 566 

2, 1011, CARA Matteo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 37.32, 484 

3, 1076, UDA Nicola, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 31.80, 398 

4, 1101, SANNA Francesco, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 31.61, 396 

5, 1003, GHERARDINI Leonardo, 2009, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 31.54, 394 

6, 1051, LEDDA Daniele, 2010, RM, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 28.08, 341 

7, 1151, VENEZIALE Lorenzo, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 25.77, 305 

8, 1016, SALIS Michele, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 18.49, 193 

9, 1086, DETTORI Antonio Raimond, 2010, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 7.35, 20 

 , 1128, SECHI Mattia, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, DNS,   

 



Serie 2, Stadio Tommaso Podda - 30 Ottobre 2022 Ora Inizio: 12:50 - Ora Fine: 13:20  

1, 1000, CARBONI Leonardo, 2009, RM, CA002 S G AMSICORA, 58.16, 818 

2, 1147, RENI Federico, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 57.30, 802 

3, 1060, GARBO Gabriele, 2010, RM, CA176 ATL VALERIA, 53.38, 732 

4, 1032, FLAVIANI Samuele, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 48.30, 654 

5, 1020, EBAU Francesco, 2009, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 40.89, 539 

6, 1045, LIGAS Marco, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 34.36, 438 

7, 1111, ZODIO Edoardo, 2010, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 33.90, 431 

8, 1115, DEMELAS Matteo, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 26.25, 313 

9, 1063, GIORRI Mattia, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 23.05, 263 

10, 1013, CORDA Antonio, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 19.68, 211 

 

RIEPILOGO, Stadio Tommaso Podda  

1, 1000, CARBONI Leonardo, 2009, RM, CA002 S G AMSICORA, 58.16, 818 

2, 1147, RENI Federico, 2009, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 57.30, 802 

3, 1060, GARBO Gabriele, 2010, RM, CA176 ATL VALERIA, 53.38, 732 

4, 1032, FLAVIANI Samuele, 2009, RM, CA120 NUOVA ATLETICA SESTU, 48.30, 654 

5, 1014, MARRAS Edoardo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 42.64, 566 

6, 1020, EBAU Francesco, 2009, RM, CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO, 40.89, 539 

7, 1011, CARA Matteo, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 37.32, 484 

8, 1045, LIGAS Marco, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 34.36, 438 

9, 1111, ZODIO Edoardo, 2010, RM, SS043 G.S. ATL OLBIA, 33.90, 431 

10, 1076, UDA Nicola, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 31.80, 398 

11, 1101, SANNA Francesco, 2010, RM, NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA, 31.61, 396 

12, 1003, GHERARDINI Leonardo, 2009, RM, CA012 ATLETICA SELARGIUS, 31.54, 394 

13, 1051, LEDDA Daniele, 2010, RM, CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI, 28.08, 341 

14, 1115, DEMELAS Matteo, 2010, RM, SS059 ATL LEGG PORTO TORRES, 26.25, 313 

15, 1151, VENEZIALE Lorenzo, 2010, RM, SS220 A.S.D. ICHNOS SASSARI, 25.77, 305 

16, 1063, GIORRI Mattia, 2010, RM, CA198 OLYMPIA VILLACIDRO, 23.05, 263 

17, 1013, CORDA Antonio, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 19.68, 211 

18, 1016, SALIS Michele, 2010, RM, CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA, 18.49, 193 



19, 1086, DETTORI Antonio Raimond, 2010, RM, NU052 CS FIAMMA MACOMER, 7.35, 20 

 , 1128, SECHI Mattia, 2009, RM, SS064 CCRS SORSO, DNS,   


